[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

9 февраля 2018 г.

   № 28/303-6
г. Кемерово
О назначении члена территориальной избирательной комиссии Новокузнецкого муниципального района
Рассмотрев документы Куртуковой В.А. о назначении членом территориальной избирательной комиссии Новокузнецкого муниципального района, в соответствии со статьей 26, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная комиссия Кемеровской области  постановляет:

1.  Назначить членом территориальной избирательной комиссии Новокузнецкого муниципального района с правом решающего голоса Куртукову Викторию Александровну – 8 августа 1985 года рождения, образование высшее, руководителя Местного исполнительного комитета  Новокузнецкого районного местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», предложена для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.

2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Новокузнецкого муниципального района.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании избирательной комиссии Кемеровской области «Вестник избирательной комиссии Кемеровской области» и разместить на официальном сайте комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          Председатель
избирательной  комиссии

   Кемеровской области                                                                 Ю.П. Емельянов
  Секретарь
избирательной комиссии
   Кемеровской области                                                                М.А. Пименов